2025年 2月 28日

お客さま 各位

定期預金について

 2025 年 3月 3日、当行が取り扱っている円定期預金金利を改定いたしますので、下記のとおりお知

らせいたします。

１．改定内容

   円定期預金金利の引き上げ

２．対象となる定期預金

   スーパー定期、スーパー定期３００、自由金利型定期預金（大口定期）など

３．金利水準

預入期間 改定後 改定前 改定幅

１ヶ月 ０．２２５％ ０．１２５％ ＋０．１００％

３ヶ月 ０．２２５％ ０．１２５％ ＋０．１００％

６ヶ月 ０．２２５％ ０．１２５％ ＋０．１００％

１年 ０．２２５％ ０．１２５％ ＋０．１００％

２年 ０．２２５％ ０．１２５％ ＋０．１００％

３年 ０．２５０％ ０．１５０％ ＋０．１００％

４年 ０．２７５％ ０．１７５％ ＋０．１００％

５年 ０．３００％ ０．２００％ ＋０．１００％

４．適用開始日

   ２０２５年３月３日（月）

以上